光 輪 日 曜 学 校 の ご 案 内

子どもたちが本当に幸福になるために、強く明るく正しく生きるためにという願いから、

光輪認定こども園を卒園された小・中学生を対象に、光輪日曜学校を開いております。

光輪日曜学校に参加ご希望の方は、保護者の参加同意の確認と名簿作成のために、参加

申込書の提出をお願い致します。今後の活動運営におきましても、なにとぞご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。なお、ご参考までに要項を下に記しておきます。

浄土真宗本願寺派 浄玄寺

広島市安佐南区東原 1-14-9

☎082-874-1371

◇光輪日曜学校要項◇

１．開校日時  原則として毎月１回 日曜または土曜（予定）

              午前８時３０分ごろ～午前１０時ごろ

              ※開校日程等は入会後、ハガキにてお知らせします。

２．入 会 金  １，０００円（聖典、教材等費用込）

３．会    費  毎回１００円（出席された回のみ）

４．持 参 物  念珠、聖典、筆記用具

光輪日曜学校御中

光輪日曜学校に参加させていただきたく、入会金１，０００円を添えて申し込みます。

平成   年   月   日

保護者氏名                    印

光輪日曜学校参加申込書

児
童

学校名

学年・組

生年月日

ふりがな   性別

氏名   男・女

保
護
者

住所

児童との続柄

氏名

緊急連絡先

キ リ ト リ